ИП Осташева В.А.,

ОГРНИП 317505000039492,

ИНН 501850014860

З А Я В Л Е Н И Е

о предоставлении индивидуальной скидки

по Договору присоединения № 1-2025

об оказании физкультурно-оздоровительных услуг

от Заказчика

ФИО

Адрес:

Тел.:

В соответствии с условиями договора присоединения № 1-2025 и Правил оказания услуг (Приложение № 1 к

договору присоединения № 1-2025) прошу Вас предоставить мне индивидуальную скидку на дальнейшую оплату

услуг (абонемента (абонементов) по договору присоединения № 1-2025, на условиях, установленных договором

присоединения № 1-2025 и в приложениях к нему.

Спортсмены (Получатели услуг):

ФИО № 1

ФИО № 2

Порядок и размер предоставления скидки, а также порядок её автоматической отмены, в случае нарушения

мной условий договора, а также сроков и порядка оплаты, установленных договором – мне известны и

понятны.

З А К А З Ч И К:

  /

(подпись) (фамилия, имя, отчество)

« »  20 г.

	З А Я В Л Е Н И Е
	Порядок и размер предоставления скидки, а также порядок её автоматической отмены, в случае нарушения мной условий договора, а также сроков и порядка оплаты, установленных договором – мне известны и понятны.